Cômoro Municipal de

Sei
•-• 	Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

!H"

INDICAÇÃO N.° 025/2024

ASSUNTO: Indica ao digníssimo senhor Prefeito municipal junto ao
setor competente estudos para realização de show gospel no

aniversário do município.

O Vereador PEDRO ALBERTO ARRIGO, com o apoio dos Vereadores

abaixo assinados, usando de suas atribuições regimentais depois de
ouvido o Plenário, indica ao digníssimo senhor Prefeito municipal junto
ao setor competente estudos para realização de show gospel no

aniversário do município.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação vem atender as inúmeras solicitações que

recebemos, principalmente das pessoas que fazem parte da

comunidade evangélica de nossa cidade. Show gospel é um show que

abrange todas as religiões, já sendo feito em vários municípios da

região.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 03

DE MARÇO DE 2024.

101111-6
PE RO ALBERTO ARRIGO

Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001